# انترناسیونال

## حزب کمونیست کارگری ایران

شماره ۵۳۰

جمعه ۱۷ آبان ۱۳۹۲، ۸ نوامبر ۲۰۱۳

### به دانشجویان سراسر کشور اقدام دانشجویان دانشگاه پیام نور مریوان فراخوانی به همه شما است!

اصغر کریمی

صفحه ۱۲

### "تورم" یک منبع بزرگ درآمد برای حکومت چپاولگران

محمد شکوهی

صفحه ۴

### زنان و مساله ی جمعیت

آزاده دربندی

صفحه ۶

### ضمیمه انترناسیونال منتشر میشود:

#### انقلاب اکتبر و

این اعتراضات و اعتراضاتی که در تعدادی از کشورهای اروپا و کانادا و در کردستان عراق و ترکیه شروع شده است، بدون شک تأثیرات قابل توجهی در عقب راندن حکومت دارد. نشانه های اختلاف در صفوف حکومت از هم اکنون شروع شده است. میتوانیم جلو ماشین جنایت رژیم را سد کنیم. تنها راه نجات جان عزیزان ما اعتراض و مبارزات جمعی ما است.

کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران
۱۵ آبان ۱۳۹۲، ۶ نوامبر ۲۰۱۳

مزدوران یگان ویژه، ضد شورش و وزارت اطلاعات برای متفرق کردن مردم به میدان آمدند. در جریان این تظاهرات چند نفر دستگیر شدند.

روز سه شنبه نیز صدها نفر از مردم مریوان با در دست داشتن پلاکاردهائی علیه اعدام و عکس زانیار و لقمان مرادی که در خطر اعدام بسر میبرند، در یک حرکت اعتراضی در مرکز شهر مریوان، با صدای بلند به اعدام نه گفتند.